

TLK8-DK Holding ApS

Fiskergade 104, 4, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 45 53 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017..

Thomas Legaard Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLK8-DK Holding ApS
Fiskergade 104, 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 45 53 25
Stiftet: 8. marts 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Legaard Kjeldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Closure Consulting ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.498 kr. mod -7.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.567 kr. mod -184.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.498	-7.446
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-96.289	-179.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.198	4.561
Andre finansielle indtægter	22	135
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.084
Årets resultat	-96.567	-184.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-148.267	-234.970
Disponeret i alt	-96.567	-184.370

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.604	10.695
Tilgodehavender i alt	<u>35.604</u>	<u>10.695</u>
Likvide beholdninger	<u>262.891</u>	<u>488.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.495</u>	<u>498.889</u>
Aktiver i alt	<u>298.495</u>	<u>498.889</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	160.795	309.062
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>292.495</u>	<u>439.662</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	0	53.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	59.227
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>59.227</u>
Passiver i alt	<u>298.495</u>	<u>498.889</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.084</u>
	<u>0</u>	<u>2.084</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Closure Consulting ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	309.062	544.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-148.267</u>	<u>-234.970</u>
	<u>160.795</u>	<u>309.062</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet vil støtte driften i datterselskabet, for mindst den kommende regnskabsperiode.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 12.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.